



NetOp. Moving expertise - not people

Fondsbørsmeddelelse nr. 9-2007

23. maj 2007

## Aftale med ny partner i Japan

**Danware har indgået en strategisk vigtig partnerskabsaftale med et af de største japanske handelshuse, Marubeni Solutions, om salg af NetOp® produkterne.**

Aftalen med den nye japanske NetOp®-partner vil styrke Danwares position på det japanske marked, som generelt er vanskeligt at komme ind på. Danwares omsætning i Asien har hidtil været beskednen set i forhold til potentialet på disse markeder, men Danware arbejder målrettet på at øge sin tilstedeværelse og kendskabet til NetOp®-produkterne i denne region. Derfor er den nye aftale af stor strategisk betydning.

Marubeni Corporation er et af Japans største generelle handelshuse med et globalt netværk på næsten 200 kontorer i 84 lande. Marubeni er involveret i en lang række aktiviteter, herunder import og eksport, offshore-handel, investeringsaktiviteter og øvrige områder spændende fra udvikling af råvarer til markedsføring af færdige produkter fra en bred vifte af industrier.

Marubeni Solutions vil fokusere på salg af NetOp® Remote Control-løsninger medens Danwares eksisterende partner i Japan fortsat vil fokusere på Danwares NetOp® Education-produkter.

Danware vil nu påbegynde træning og uddannelse af den nye partner og ligeledes støtte med marketing og PR, sådan at der skabes de bedst mulige forudsætninger for at øge aktiviteterne på det japanske marked.

Indgåelsen af aftalen giver ikke anledning til at ændre ved Danwares tidligere meddelte forventninger til 2007.

### Kontakt

Peter Grøndahl, adm. direktør, tlf. +45 4590 2525, e-mail [pg@danware.dk](mailto:pg@danware.dk)

*Danware udvikler og markedsfører hovedsageligt softwareprodukter baseret på NetOp®-grundteknologien – en teknologi, der giver mulighed for hurtigt, sikkert og stabilt at overføre skærm billeder, lyd og data mellem to eller flere computere. Selskabet har tre forretningsområder, Desktop Management, Education og Security. Hovedproduktet inden for Desktop Management, NetOp® Remote Control, muliggør fjernbetjening af en eller flere computere fra en anden computer. NetOp® School, som er hovedproduktet inden for Education, er en softwareløsning til computerbaseret klasseundervisning. Forretningsområdet Security omfatter NetOp® Desktop Firewall og NetOp® Netfilter. Alle produkter er Plug & Play-produkter, der har stor funktionalitet, fleksibilitet og brugervenlighed. Danwares produkter afsættes til mere end 80 lande, og omsætningen var i 2006 på ca. DKK 98 mio. Danware er noteret på Københavns Fondsbørs (symbol DANW) og indgår i Small Cap+ indekset.*